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Município de Nova Santa Bárbara - PR

CNPJ: 95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

L i citação
Ti@ Núnerc

Sem licitaçäo

C ontrato/Äd ltivo
Seguénc¡a ConlÍalo Adit¡vo lnlc¡o da v¡gênc¡a F¡m da v¡gência F¡n da v¡9. alual¡zda lnlc¡o da uæLÊão F¡m da execuçäo Fim da exe. alual¡zêda

C red or
FoÍnæedot

CLAUDEMIR VALERIO
Et@reço

RUA YOSHIÌ\IA KONDO,80 - CASA

Mattfcula

I 846-5

T¡Ø & cmta bancér¡a

'Conta Corrente

CPF/CNPJ

563.691 .409-10

Baitro

CONJUNTO ALVORADA
Banco Agëncia Conla

237 57-4 620044-3
C¡dadeluF

Nova Santa Bárbara/PR

Classificação da dosposa

CEP Fm
86250-000 4332661046

120 02 ftecutivo Municipal

02.001 Gabinete do Èefeito

04.122.0020.2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES polhcos
Va¡or

Riü 350,00

Outras informaçöes

Retenções

Tqt4 qe I€tongõ6

R$ 0,00

. ,V,slor lfqqldo

R$ 350,00

Prcv¡são No

1554
Liqu¡dação No

1419t2021 856t202105t05t20211553
Requlslção NoEnwnho NoDalaNt)rero

Servldor que autorizou o pagamonto

234732 - CLAUDEMIR VALERIO

R ecu rso I Documento 

- 

Data

00000 - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadaçáo - 00017118 0510512021

Recibo

Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportância de Trezentos e Cinqüenta Reais, referente ao paganænto do empenho núnrero
856t2021.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, _l___J_

DOS SANTOS

Valor
R$ 350,00
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Gredor MAITICúA CPF/CNPJ

1846-5 563.691.409-10
Ba¡rro

CONJUNIOALVOMDA

CEP Foß nrybcütabrÊár¡a Barþo AútÞia Coda

86250-000 4332661046 Conta Corrente 237 57-4 620044-3

Fornæe&t

CLAUDEIVIIRVALERIO

En&reço

RUA YOSHI]\IA KONDO, 80 - CASA

cid#LlF
Nova Santa Bárbara/PR

Classlflcação da despeea @
R$ 350,0002 Eecutivo tttuniciPal

02.001 Gabinete do frefeito

04.122.0020.2002 tr4anutençäo do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLTflCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

R$ 350,00rc
R$ 0,00

Outras lnformaçõos

Retengões

R$ 0,00

-WW

R$ 350,00

Servldor quo autorlzou a llquldação
2347 32. CLA UDEMIR VA LERIO

Hlstórlco
ENHA REFERE-SE A SO],ICITAçAO DE UMA DTÀRIA COM PERNOITE, PARA CUSTEÀR

ESTA IMPORTANCIA QUE S E EMP
VALERIO EM VIAGEM A CUR]T]BA-PR, ONDE

DESpESAS COM AI,TMENTAÇÄO E HOSPEDAGEM AO PREFEITO CLÀUDEMIR
TECIMENTO, VISITA AO INSTTTUTO AGUÀ E]RÁ PARTTCIPAR DE REUNIÄO NA SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABA S

SE DU, COHAPAR, PROVOPAR E ASSEMBLÉIA LEGISTATIVA. A SAÍDA DO MUNICIPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA
TERRA,
SERÁ No DIA 03 DE MATO ÀS 05 HORAS E RETORNO NO DIA 04 DE MAIO DE 202I.

tTtt
EDIVANIA DE UMA

:Jiã

Adtivo lntc¡o da v¡gêrc¡a F¡n da vigêrcia F¡m da vlg. AtuatizÉ.þ lnlclo ú @tæIEæ F¡m û exæW& Fln û @@ atuailzú

N(rÍBro
Llcltação
T¡po

Seq¡rûÞ¡a Conlrafo

Sem licitaçäo

Contrato/Æltlvo

141912021 30t0412021
E¡tilíbanNúnÊro

Regusiç6o,Vo EÍr€nhoNo

85612021

WJ
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bitt€ncourt de Moraes, 222 ' Cenlto CEP: 86250000
Fon6: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NorA oe uQulolçÃo

Cidade: Nova Santa Bárbara

nta Bípio de Nova .PRn
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Llcltação
T¡p N(nBro

Sem licitaçäo

Co ntrato/Ad ltlvo
S€4úþ¡a Contrdo Mtívo tnlc¡o dê vigêrcía Fim da v¡gêlþ¡ê F¡m da vig. atuat¡z€t'/a hlc¡o & execuçþ F¡n dê e,\æUçþ F¡m & a,\e, atud¡zda

Credor
Fqnæúo[

CLAUDEI,IIRVALBIO
Erxd€reço

RUA YOSHI]\|A KONDO, 80 - CASA
Fone

86250-000 4332661046

Malilcúa CPF/CNPJ

1 846-5 563.691 .409-10

Bairrc

CONJUNTOALVOMDA

np&codaþaraéria BEÊo Agênc¡a Conta

Conta Corrente 237 57-4 620044'3
CEPC¡úNLIF

Nova Santa Bárbara/PR

Classlflcaçäo da dosPosa

02 Executivo MuniciPal

02.001 Gabinete do ftefeito

04.122.0020.2002 fi4anutençäo do Gabinete do Befeito

3.3.90. 1 4.1 4.03 AGENTES POLÍTCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercfcio

EreE
R$ 23.650,00

I@
R$ 350'00

xrc
R$ 23.300,00

Outras lnformagöes

30t0412021
EÍit¡úen Reg¿Js¡gáo No R€{. ConpraN'

85612021
NtitÌEro Tipo

Ordinário

@
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes' 222 - Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidada: Nova Santa Bárbara

rbara - PRMun ntao de Novap

Hlstórlco

ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMFENI-IA REFERE-SEA SOLCIIAçAO DE UMA DIARIA COM PERNOITE PARA CUSTEAR DESPESAS COM

ALIMENIAçÁO E HOSPEDAGEIVI AO PREFEÍTO CLAUDEMIR VALERIO EM VAGEM A CURTNBA-PR ONDE RA PARTICIPAR DE RzuNÁO l.|A

SECRETARA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO' VISITA AO INSTITUTOAGUA E'TERRA, SEDU' COHAPAR' FROVOPAR EASSENIBLÉA

LEGISLATIVA. A SAIDA DO MUNICIPIO DENOVA SANTA BARBARA SERA NO DA 03 DEMAIOAS OS NORRS ERETORNO NO DlA 04 DE]\4AIO

Ë.2021

DE LIMA I-AURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEDA

Contador - CRC: 046096

VALERIO

Emlssor

(rr.-
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

GORRESPONDÊNCIA INTERN A 01112021

Nova Santa Bárbara, 30 de abril de 2021

De: Gabinete do Prefeito

P ara: Departamento de Contabilidade

ASSUNTO: Diária

Mediante autorização de Gabinete, solicito empenho e pagamento para a

concessão de uma diária no valor de R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais),

correspondente a uma diária com pernoite, para despesas com hospedagem,

alimentação e outros gastos em viagem a Curitiba, com saída no dia 03 de maio as

05h00min horas da manhã, retorno 04105, onde irei participar de Reunião na

Secretaria da Agricultura e Abastecimento, visita ao lnstituto Agua e Terra, SEDU,

Cohapar, Provopar e Assembleia Legislativa.

Sendo o que se apresenta para o mo

Atenciosamente,

,

no

' ,,)

,.'l't

ll
pal

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222, FonelFax: 43.3266,8100, CNPJ n.o 95.561 .080/0001-60
E-mail: pn¡ub@¡sþ,p-r.go,y-.bt - Nova Santa Bárbara - Par¿ná

Nome
Recebido por:

dataSSI

,4- t
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PREFEITURA MUNICIPAL
¡;y ovlo{
nrr tSe3lz't

t

NOVA SAh!TA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE_DIABIAS

RESUMO DAS DESPESAS

Name.

Da

Nome

Secretário (a)

"fi,
'*- 

Ð¿lufrlro e¿2dý'4 ryt é.t{tv¿-tv ' h'

Avenida Walfreclo Bittencourt de Moraes n" 222,FonelFax: 43.3266.8100, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-nlaiI: Prnlrst¡fr¿)Ilrb.ltr:.goy,ht - Nova Santa Bátbarr - Pal¡ná

81,2"<.

Secretaria: Gabinete do Prefeito Correspondência tnterna 
0 //

Prefeito

êeavý,,¿ ú,blrn \

Cargo ou Função: Prefeito
municipal

TOTAL DA RESTITUIçÃO OU REEÍIOLSO (se houver)
TOTAL gú4cù

DATA VALOR DA DIARIA OUTROSTIPO DO
TRAA/SPORTE

TOTAL

Observações:

t!)

0

0
0

5
DATA

HISTÓRICO DO ITINERARIO

¿.rrl ¿/4
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PARAIÝA
GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL E DO TURISMO

DEcLAnnçÃo

José Luiz Scroccaro, Diretor de Saneamento Ambiental e Recursos

Hídricos, infra assinado DECLARO para os devidos fins que nesta data,

compareceu na sede deste órgão estadual em Curitiba, das 10:00 hrs às

11:00 hrs, o Sr. Claudemir Valerio, RG no 4.039 '282-0 SSP/PR, a fim de

ser atendida em audiência oficial para tratar das demandas solicitadas

pelo Município de Nova Santa Barbara.

por ser a expressão da verdade, dato e assino a inclusa declaração'

Curitiba, 03 de maio de 2021.

,/ ./
áØ-José Luiz Scroccaro

Diretor de Saneamento Ambiental e Recursos Hídricos

Rua Santo Antonio, 239 | Rebouças I CEP: 80230-120 | Curitiba/Paraná/Brasil I Fone: (41) 3213 4700 - Fax: (41) 321 3 4800
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CÂMARA DOS DEPUTADOS
Cabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARAçAO

Formulamos a presente para declarar que o

Prefeito Claudemir Valério, da cidade de Nova Santa Barbara, portador do CPF

563.691 .409-10, no dia 04 de Maio do corrente ano, esteve participando de

reuniöes neste Escritório de Representaçäo Política da Câmara de Deputados,

tratando assuntos relacionados a emendas em prol da comunidade.

Curitiba,O4 de Maio de 2021

Josla de Llz

Tonin ndscheer
Deputado Federal

Líder da Bancada do Paraná

GABINEIE
MILITAR

4

=\;ø-

à o

uE

r\\ *

Câmara dos Deputados - Anexo lV - Cabinete 902 - CEP 70160-900 - Brasília/DF - Tel: (61) 32'15-5902 - Fax (61) 3215-2902
Av.Marechal Deodoro36g-Conlunto1404-14"andar-EdifícioTowerCenter-CEP:80060-010-Curitiba-PR-Tel: (41)3532-7344

dep.ton in howandscheer@ca mara.leg. br
www.deputadotoninho.com.br
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É1:57n1 Nota Curitibana - AutenticidadeNota

PR.EFEITUR.A MUNICIP"AI- DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS

$roTA FISCAL DE SERVIçOS ELETRöNICÁ, - NFS-e

Èlais info rmaçöes I nata.curitiba. pr. gov.hr
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C crÉdito^gerado estarÉ disporlível srynente opós o recoll'rimento d,o Simples trtacio¡ral. ,excelo para os casos, previstos no $ be do,Art. lû dB
Lei 73I2t00.

Docunrento enritid,o por lr,lEou EPP optante pelo Sinrples I'lacional.

Nào gera, direilø a cråJito fisçal de I Pl.

nagom
OUTRÂ,5II{

0,164.t¿r)5,DCt84,000,00

CrÊdito p,/ Ahatimento do trPTUlfalor do l'Ss (R*)Aliquota (9o)Ba,se de cåkulo (eg)Vator Tot¡l das teduçóes (Rô)

09 - 01 - fl,ospedagern de qualqu
residËncË-sErvice, suite s ervice,
de serviço {o uator dË alimentsçË

Er nÊturezã Em l¡stÉ
hotelarl¡ rnarítima,
o Ë gorjetä, quando

is, a p ort.s e rv ice co nd omih iais, flat, aparL-hoLÉûs, h otÉi s re s i d ê n ci a,
motéis, pensõÊs e congËneres; ocupaçåo portenporada oonr.l fomecimenio
incluída no preço da diária, fica sujeito ae trmpûslo'Sobre:E,e¡yiçs5),

go uta

VALûRTOTAL DA NOTÀ - Rg84ï00

Valûr Líquidcda lrl,Êta Fiscal = Rg8+,00

(18,4Sd)

D ESPESAS COU HOSPEüAGEfì,] D E û3fû5r2t2t A 0g¿0b,tt? j

yÈLqE{F¡OXtMADo DOSTRTËtrrosR$ 1s,50
FOI'ITE IBPT

5E

Nome/Ra¡äo Soci¡l¡

CPF / CNPII
Errdereç,o:

l^tunicípiol

563.691.409-10 IHU: Outro D.oc.:
RU.A YOSHINA RONSO - BAIRR.OI CEhITR.O . CEF; r]0488Ð11
Noua Santa Bdrbara UF; FR. Email: Earrafavalerio@hstrnail.com

TOMADOR DESERVIçO6
CLAUDEÞIIR.VALEE IO

PRESTADOR DE SERVIçffi
HOTEL Þ¡IKKO LTDA

85.Cr55.5S8/0CI01-7S fn,scriçäo Municipal: t9 trl |:tZÉ1616-6
BARAO Dt RIO BRANCOT 000546 - BAIRR.OI CEf{TRO - Tel.r 41 - Z1ûS1EüB
CEP:800LCt18Ð

CURITIEA UF: pR Email¡ nikko@hotelnikko.com.br

,Hilflfil
H9TEI-
kÞ

l,'lunicípio:r

Razäo Social:
CFF y' [NFJ:
Endereço:

RB4Tt5fl6

CÉdiEo de 1/erificaçâo

D.ata e l{ore de Enrissåo

04/ü5/2tr21 15:54:35

Númers da Nota

?7257

ltbsJ/srv2-isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NotaRPS/AutenticidadeNota?doc=B50SSS98O0O17 g&num=272g7&cod=R84T1506 111
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CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

0910/006/00000136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA BARBARAEmitente:

R$ 360,45Valor Total a ser Debitado:
R$ 0,00Tarifa de Pré-Depósito:
R$ 10,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 350,00Valor a ser Transferido:
563.691.409-10CPFICNPJ Destinatário:
CLAUDEMIR VALERIOfïome do Destinatário:
01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
237 - BANCO BRADESCO S/ABanco:
57-41620044-3coìta Destino:

Operação realizada com sucesso.

NNTQH21L215VWQTGça:Chave de Seguran
00017118Código da Operação:
05/051202tData da
oslos/202tData de Débito:

05/0512021 13 47


